様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

高 岡 市 長   あて

                                      〒

申請者  住 所

申請者  氏 名

申請者  電 話 番 号

高岡市乗継割引通学定期乗車券購入費補助金交付申請書

 高岡市乗継割引通学定期乗車券購入費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を

添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

（利用者）

（注）・申請書の提出は、通学定期券の通用期間内に行ってください。

   ・同一世帯のご家族の方であれば、代理で申請ができます。

申 請 区 分

利 用 者 氏 名

学 校 名 ・ 学 年 学校　　　　　　　　　　年

利 用 区 間

通 用 期 間

種 類

円

各年度１回 □税務情報の取扱いに関する同意書

□通学定期乗車券の写し

□就学や在学が証明できる書類等

添 付 書 類
申請毎

申 請 額

新　　規　　　　　・　　　　　継　　続

駅 　　～　　　　　　　　　　　　　駅

年　　　　月　　　　日　～ 　　　　　年　　　　月　　　　日

□１箇月　　　　　　□３箇月　　　　　　□６箇月

対象者 １箇月定期 ３箇月定期 ６箇月定期

高校生 200円 800円 1,500円

中学生 200円 600円 1,100円

小学生 100円 400円 800円

住所 氏名 （続柄 ）

年　　月　　日

委任者

住所 氏名 印

高岡市乗継割引通学定期乗車券購入費補助金の受領を下記の者に委任します。

委任状